Cererile concursuale să se trimită în termenul deschis subsemnatului Oficiu protopresbiteral instruite conform normelor în vigoare, iar candidații să se prezinte cu prealabila încuviințare a Oficiului protopresbiteral în vre-o Duminică sau sărbătoare în biserică pentru a cuvânta, cânta, eventual a celebra, și a face cunoștință cu poporul.

Sighișoara, 15/28 Februarie 1915.

Oficiul protopresbiteral gr. or. al tracului Sighișoara, în conțelegere cu comitetul parohial concertent.

Dimitrie Moldovan
protopresbiter.

Nr. 52/1915. (18) 1-3

Concurs.

Pentru instituirea unui capelan cu drept de succesiune în parohia de clasa III-a Laz (Sebesláz), lângă neputinciosul paroh Ioan Mihai, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.